
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce opěrné zdi na MK ul. Pod Vrchem a U Korkárny 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 16.09.2021 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 23.09.2021 
 

DOTAZ: 
V zadávací dokumentaci ve Formě a členění nabídky není nikde uvedena Příloha č. 2 SOD -Přehled 
uživatelů elektronického stavebního deníku, která je součástí SOD v zadávací dokumentaci. 

Má být tato podepsaná a orazítkovaná příloha uvedena již v nabídce? 

 

ODPOVĚĎ: 
Ano, příloha bude orazítkovaná a podepsaná autorizovanou osobou již v nabídce. 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

